10-02-2024 17:47:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Moradores pedem que seja reconstruído o mata burro, porteira que foi foi tirada na época da obras do E.T.A
Capim Branco, pois se tratar de um entrada de varias fazendas trazendo mais seguranças para os moradores do local.

ofício solicitando a reconstrução do mata burro e porteira  no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

ESTRADA TENDA DOS MORENOS, ESTRADA DO PAU FURADO, 8000, ZONA RURAL,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: FAZENDA MORENO AO LADO DA E.T.A CAPIM
BRANCO PROXIMO A ESCOLA MORENO KM12

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MATA-BURRO - ZONA RURAL - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 1227/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total